РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2017 № 481/40-5

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

 муниципального образования

«Жуковский район»

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района  по данному

вопросу,

Жуковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский

район»:

 Кондарину Людмилу Валентиновну, музыкального руководителя ФГКДОУ

Детский сад № 148» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Долбенько Наталью Евгеньевну, инструктора по физическому воспитанию

ФГКДОУ Детский сад № 148» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Астахову Ольгу Ивановну, воспитателя ФГКДОУ Детский сад № 148» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Дорохину Ольгу Владимировну, воспитателя ФГКДОУ Детский сад № 148» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Козину Зинаиду Сергеевну, повара ФГКДОУ Детский сад № 148» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Железнякову Галину Васильевну, повара ФГКДОУ Детский сад № 148» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Косенкову Наталью Михайловну, младшего воспитателя ФГКДОУ Детский сад №

148» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Пузан Светлану Викторовну, младшего воспитателя ФГКДОУ Детский сад № 148»

- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Доронину Елену Ивановну, заместителя заведующего  ФГКДОУ Детский сад №

148» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Солодкову Галину Михайловну, делопроизводителя МБОУ Жуковская СОШ № 1

им.Б.В.Белявского - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

  Сидоренкову Светлану Владимировну, учителя музыки МБОУ Жуковская СОШ№2

3

им.Е.П.Новикова  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Никулину Елену Григорьевну, педагога-психолога МБОУ Жуковская СОШ № 2

им.Е.П.Новикова  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

 Сошину Лидию Владимировну, учителя начальных классов МАОУ Гостиловская

ООШ – за  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

 Моспанову Елену Петровну, ведущего бухгалтера отдела учета и отчетности

управления образования администрации Жуковского района - за  многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Бакову Ольгу Николаевну, ведущего бухгалтера отдела учета и отчетности

управления образования администрации Жуковского района - за  многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Соловьеву Светлану Николаевну, учителя начальных классов ФГКОУ «СОШ №

167» - за  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Кондарина Игоря Вячеславовича, учителя музыки ФГКОУ «СОШ № 167» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Кузякину Татьяну Александровну, старшего вожатого ФГКОУ «СОШ № 167» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Гурьянова Александра Владимировича, учителя физической культуры ФГКОУ

«СОШ № 167» - за  многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Ларичеву Валентину Дмитриевну, кухонную рабочую ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов» - за  многолетний добросовестный труд;

 Прялину Наталью Рудольфовну, бухгалтера ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат

для престарелых и инвалидов» - за  многолетний добросовестный труд;

Котлярова Василия Ивановича, командира отделения ПСЧ-34 по охране г. Жуковка

- за  многолетний добросовестный труд;

Яшкова Виктора Михайловича, генерального директора ЗАО «Автоколонна 1806-

Жуковка» - за  многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня рождения;

Новикова Юрия Владимировича, водителя ООО «АК-1806» - за  многолетний

добросовестный труд;

Кузнецова Дмитрия Владимировича, водителя ООО «Жуковское молоко» - за

многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе;

Аверкина Александра Алексеевича, механика-наладчика ООО «Жуковское

молоко» - за  многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе;

Григорьева Николая Анатольевича, кладовщика ООО ТД «Жуковское молоко» - за

многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе;

Доронину Ирину Владимировну, рабочую цеха ООО ТД «Жуковское молоко» - за

многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе;

Федорова Михаила Петровича, грузчика ООО ТД «Жуковское молоко» - за

многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе;

Бушуева Алексея Ивановича, водителя АО «Брянскавтодор» Жуковский ДРСУч -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

            Жучкова Сергея Семеновича, водителя автобуса ООО «АК-1806» - за  многолетний

добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником;

Свибовича Романа Ильича, водителя автобуса ООО «АК-1806» - за  многолетний

добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником;

  Малкина Владимира Владимировича, водителя автобуса ООО «АК-1806» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным праздником;

3

Сошина Андрея Анатольевича, слесаря-ремонтника ЗАО «Автоколонна 1806-

Жуковка» - за  многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным

праздником;

Степина Дмитрия Анатольевича, главного механика ЗАО «Автоколонна 1806-

Жуковка» - за  многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным

праздником.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Врио главы Жуковского района                                                                 В.В. Латышев